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Karta katalogowa produktu

Zmiękczacze IonMaster
SC10CS4HV1650, SC20CS4HV1650, SC25CS4HV1650

Zmiękczacze CS4HV1650 to rozwiązanie dla gospodarstw
domowych oraz firm. Sterowane za pomocą mikrokomputera,
który pozwala na dostosowanie działania urządzenia do
charakterystyki wody. Regeneracja złoża odbywa się
automatycznie, co oznacza oszczędność czasu i pieniędzy.
Działanie oparto na technologii ceramicznego tłoka
odpornego na korozję i osadzanie się zanieczyszczeń.
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Dlaczego warto wybrać

CS4HV1650?

Najbliższy dystrybutor

Copyright ©GREEN FILTER.
Wszelkie prawa zastrzeżone.

Treść karty (we fragmentach lub w całości) nie może być

kopiowana i publikowana bez pisemnej zgody autora.

Urządzenie oparte jest

na głowicy BNT 165

przedłużona żywotność pieca, kaloryferów,

brak zacieków i osadów na instalacji i AGD

mniejsze zużycie kosmetyków, mniejsze

zużycie środków czystości
oszczędność

ochrona

instalacji

ochrona

zdrowia

krótki czas regeneracji, małe zużycie wody,

nie odcina dopływu wody do sieci
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GREEN FILTER
SYSTEMY UZDATNIANIA WODY

Karta katalogowa produktu

Wymiary urządzeń

Dane techniczne produktu

Max wydajność między regeneracjami

1320 mm

440 mm

225 mm

1110 mm

440 mm

225 mm

440 mm

646 mm

225 mm

Atest PZH

SC10CS4HV1650 SC20CS4HV1650

Zawartość złoża

Obudowa

Zbiornik

Wymiary zbiornika

Pojemność zb. soli

Zasilanie

Napięcie

Pobór mocy

Temp. pracy

Ciśn. robocze

Śr. zużycie soli

Kontrola regeneracji

Wyd. szczytowa

10 l 20 l 25 l

kompakt

14 l 20 l 35 l

8” x 17” 8” x 35” 10” x 35”

25 l 50 l 75 l

220-240 V / 50-60 Hz

12 V 1000 mA

5 W

2 - 49 °C

1,8 - 6 bar

2,1 3,5 4,5

wolumetryczno - czasowa

0,7 m /h3 1,2 m /h3 1,6 m /h3

m3Twardość [dH]

15 dh

18 dh

23 dh

28 dh

33 dh

40 dh

1,3

1,2

1,1

0,9

0,8

0,6

3,3

3,1

2,6

2,1

1,8

1,5

3,9

3,7

3,1

2,5

2,2

1,8

SC25CS4HV1650

SC10CS4HV1650 SC20CS4HV1650 SC25CS4HV1650
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Master

Produkt posiada atest PZH

BK/W/0166/01/2018

Produkt zgodny
z normami UE


